Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2013 № 319
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о порядке и условиях
оплаты труда руководителей
муниципальных унитарных
предприятий Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда руководителей
муниципальных унитарных предприятий Чудовского муниципального района
(далее – Положение), утвержденное решением Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 28.05.2013 № 315, следующее изменение:

пункт 4.3. Положения изложить в следующей редакции:
«4.3. Руководители муниципальных унитарных предприятий имеют право

на получение выплаты за выслугу лет при наличии стажа работы в данной от-
расли более 3-х лет в размере одного должностного оклада.

Выплата за выслугу лет производится по истечении финансового года при
наличии средств. Порядок исчисления стажа работы, дающего право на получе-
ние выплаты за выслугу лет, порядок начисления и выплаты устанавливаются
постановлением Администрации Чудовского муниципального района.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в
сети «Интеренет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 12 апреля 2013 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк